
 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Provincia di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 
 
 

 

UFFICIO      RAGIONERIA 
 

N. 040  del  16/08/2022 
 
 
OGGETTO: Liquidazione supporto tecnico al Distretto Socio-sanitario 10 – EXTRA GENOVA 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso  il che Distretto Socio Sanitario 10 si occupa della gestione dell’attività di supporto tecnico 
amministrativo in collaborazione al Distretto 38 ed insieme provvedono allo svolgimento dei servizi 
socio-sanitari dei Comuni in elenco alla comunicazione ricevuta dal Comune di Busalla;  
 
Accertato che il Distretto socio sanitario 10 – Extra Genova ha ripartito i costi relativi al 
funzionamento della segreteria tecnica con le quote da versare da parte del Comune di Montoggio al 
Comune di Busalla e al Comune di Ronco Scrivia; 
 
Vista la comunicazione ricevuta il 09/08/2022 dal Comune di Busalla con loro prot. N°0005967 del 
08/08/2022; 
 
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Di provvedere al versamento di € 975,53 al Comune di Busalla e di € 187,63 al Comune di Ronco  
 
Scrivia dopo aver verificato la disponibilità sul capitolo 1.10.40.50.3/1 
 
 

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Tea Daccà) 



 

 

 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
In relazione all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2002, n. 267. 
 
 
 

APPONE 
 
 
la copertura finanziaria per l’importo di € 975,53 al Comune di Busalla con IMP________e  
 
di € 187,63 al Comune di Ronco Scrivia con IMP______dal capitolo 1.10.40.50.3/1 
 
 
 
 

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Tea Daccà) 
 
 

  


